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WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn: „Przebudowa ul. Władysława Jagiełły i ul. Mickiewicza wraz z 

zatokami  parkingowymi i chodnikami” 

 

Numer ogłoszenia o zamówieni 12857 – 2016 z dnia 07.02.2016r. 

 

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w 

przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), wyjaśniam, co następuje:  
 

Pytanie 1 
Na podstawie wizji lokalnej w terenie odcinków ulic objętych postępowaniem przetargowym 

stwierdzono rozbieżności pomiędzy ilościami przedmiarowymi, a ilościami rzeczywistymi studni 

kanalizacji sanitarnej/deszczowej do regulacji lub wymiany włazów w ul. Mickiewicza, które są 

liczone tylko w jezdni: studnie -9szt, wpusty -11szt, a powinno być: studnie -45szt, wpusty -20szt. 

Prosimy o korektę przedmiaru. 

Odpowiedź: 
Do wyceny  regulacji studni kanalizacji sanitarnej oraz deszczowej na odcinku ul. Mickiewicza w 

Zwoleniu należy przyjąć  ilości określone w przedmiarze robót.   

Pytanie 2 
Prosimy o zamieszczenie projektu geologii dla drogi objętej postępowaniem przetargowym. 

Odpowiedź: 
Nie wymagany jest projekt geologii  dla drogi objętej postępowaniem przetargowym. 

Pytanie 3 
Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania gruntu stabilizowanego 

cementem, w technologii mieszania na miejscu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wykonania gruntu stabilizowanego cementem ,w technologii 

mieszania na miejscu. 

Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie przebudowywanego odcinka drogi na czas 

wykonania robót? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza całkowite  zamknięcie przebudowanego odcinka drogi tylko w czasie 

wykonywania  nawierzchni jezdni - warstwy ścieralnej.  
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Pytanie 5: 
Prosimy o podanie kolejności dokumentów w razie wystąpienia sprzeczności pomiędzy projektem i 

specyfikacją techniczną. 

Odpowiedź: 
Podstawą wykonania zadania jest projekt techniczny  

Pytanie 6: 
Prosimy o zamieszczenie pozwolenie na budowę oraz pozwolenia na wycinkę drzew. 

Odpowiedź: 

Inwestor posiada stosowne dokumenty,  które zostaną  przekazane   wykonawcy  podczas przekazania 

placu budowy. 

Pytanie 7: 
W związku z tym, że wycinka drzew i krzewów prowadzona będzie po 1 marca, czyli w okresie 

lęgowym ptaków, konieczny jest nadzór ornitologa. Prosimy o informację, po czyjej stronie leży koszt 

nadzoru ornitologa, w przypadku konieczności wykonania wycinki drzew i krzewów w okresie 

lęgowym ptaków. Prosimy również o informację po czyjej stronie leżą wszelkie opłaty 

administracyjne z tytułu usunięcia zieleni. 

Odpowiedź: 
Wszelkie koszty związane z wycinką drzew i krzewów w tym opłat administracyjnych  z tytułu 

usunięcia zieleni  są po stronie wykonawcy robót.  

Pytanie 8 
Prosimy o informację, do kogo należą dłużyce z wycinki drzew oraz wskazanie miejsca ich 

ewentualnego wywozu. 

Odpowiedź: 
Dłużyce z wycinki drzew stanowią własność  Zamawiającego  i należy je odwieźć w miejsce 

wskazane przez Zamawiającego na odległość do 5km. 

Pytanie 9: 
Prosimy o informację, czy konieczny jest nadzór geotechniczny, nadzór konserwatora zabytków oraz 

nadzór archeologiczny. Prosimy o wskazanie odcinków objętych ewentualnym nadzorem lub 

potwierdzenie, że cały teren budowy ma zostać objęty w/w nadzorami. 

Odpowiedz: 

Nie przewiduje się nadzoru  geotechnicznego, nadzoru konserwatora zabytków oraz nadzoru 

archeologicznego. 

 

/---/Burmistrz Zwolenia 

 


